
BURGENLÄNDISCHER LANDES SCHÜTZEN VERBAND

Richter: Lackner Marlene, Kai Graf, Marina Sperk, Peter Sperk

Wetter: Trüb - Regen 20°

Pinkafeld 28.08.2021



Bundesland:

Name JPC CPS WT/St.

Rosskopf Helmut 22 22 44

Hofbauer Philipp 20 23 43

Stöger Johannes 19 22 41

Müllner Tobias 18 22 40

Zettel Georg 22 18 40

Sachsen Coburg Alexander 20 19 39

121 126 247

Bundesland:

Name JPC CPS WT/St.

Haslinger Rainer 20 24 44

Appel Rudolf 20 22 42

Praschl-Bichler Martin 18 23 41

Brenner Harald 20 20 40

Brandstätter Hubert 20 20 40

Fiala Gerhad 15 20 35

113 129 242

Bundesland:

Name JPC CPS WT/St.

Wagner Jürgen 22 24 46

Beck Florian 22 21 43

Zeiszer Roland 20 21 41

Ritschel Hans-Peter 16 23 39

Nemeth Anton 17 19 36

Göschl Erich 15 17 32

112 125 237

Bundesland:

Name JPC CPS WT/St.

Hanl Christian 20 22 42

Bernhardt Hans-Jörg 17 23 40

Moser Peter 17 22 39

Pfandbauer Hubert 21 16 37

Kaindl Roman 15 19 34

Steinkogler Christian 16 15 31

106 117 223

Bundesland:

Name JPC CPS WT/St.

Spörk Franz 20 18 38

Begh Bernhard 19 19 38

Veit Franz 20 18 38

Lamprecht Robert 15 20 35

Milchrahm Christoph 17 18 35

Rexeis Franz 17 16 33

108 109 217
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Bundesland:

Name JPC CPS WT/St.

Buttazoni Manfred 18 21 39

Polanes August 19 19 38

Wedenig Matthias 16 19 35

Kittinger Michael 14 20 34

Ott Reinhold 14 20 34

Kampl Franz 14 14 28

95 113 208

Bundesland:

Name JPC CPS WT/St.

Hollenstein Erich 16 20 36

Romberg Martin 12 21 33

Deuring Albert 13 17 30

Hagen Heinz 12 13 25

Beer Wilfried 13 12 25

Beer Samuel 11 13 24

77 96 173

Bundesland:

Name JPC CPS WT/St.

Egger Franz 15 19 34

Wolf Michael 14 18 32

Gaber Friedrich 12 18 30

Eberl Reinhard 11 19 30

Läugner Markus 14 15 29

Erler Helmut 7 8 15

73 97 170

Bundesland:

Name JPC CPS WT/St.

Redl Gerald 17 23 40

Trampitsch Stefan 15 19 34

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
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RANG Name St.Nr. BL JPC CPS fehlerfrei JPC

1 Wagner Jürgen 1 B 22 24 46

2 Rosskopf Helmut 9 NÖ 22 22 11 44

3 Haslinger Rainer 23 W 20 24 1 44
4 Beck Florian 6 B 22 21 43
5 Hofbauer Philipp 7 NÖ 20 23 43
6 Hanl Christian 45 OÖ 20 22 42
6 Appel Rudolf 21 W 20 22 42
8 Zeiszer Roland 5 B 20 21 41
9 Stöger Johannes 12 NÖ 19 22 41
10 Praschl-Bichler Martin 19 W 18 23 41
11 Zettel Georg 8 NÖ 22 18 40
12 Brenner Harald 24 W 20 20 40
12 Brandstätter Hubert 22 W 20 20 40
14 Müllner Tobias 11 NÖ 18 22 40
15 Redl Gerald 50 S 17 23 40
15 Bernhardt Hans-Jörg 48 OÖ 17 23 40
17 Sachsen Coburg Alexander 10 NÖ 20 19 39
18 Buttazoni Manfred 14 K 18 21 39
19 Moser Peter 46 OÖ 17 22 39
20 Ritschel Hans-Peter 2 B 16 23 39
21 Spörk Franz 41 ST 20 18 38
21 Veit Franz 38 ST 20 18 38
23 Begh Bernhard 40 ST 19 19 38
23 Polanes August 13 K 19 19 38
25 Pfandbauer Hubert 43 OÖ 21 16 37
26 Nemeth Anton 4 B 17 19 36
27 Hollenstein Erich 27 V 16 20 36
28 Milchrahm Christoph 39 ST 17 18 35
29 Wedenig Matthias 15 K 16 19 35
30 Lamprecht Robert 42 ST 15 20 35
30 Fiala Gerhad 20 W 15 20 35
32 Trampitsch Stefan 49 S 15 19 34
32 Kaindl Roman 47 OÖ 15 19 34
32 Egger Franz 36 T 15 19 34
35 Kittinger Michael 18 K 14 20 34
35 Ott Reinhold 17 K 14 20 34
37 Rexeis Franz 37 ST 17 16 33
38 Romberg Martin 28 V 12 21 33
39 Göschl Erich 3 B 15 17 32
40 Wolf Michael 35 T 14 18 32
41 Steinkogler Christian 44 OÖ 16 15 31
42 Deuring Albert 26 V 13 17 30
43 Gaber Friedrich 33 T 12 18 30
44 Eberl Reinhard 31 T 11 19 30
45 Läugner Markus 34 T 14 15 29
46 Kampl Franz 16 K 14 14 28
47 Beer Wilfried 29 V 13 12 25
48 Hagen Heinz 30 V 12 13 25
49 Beer Samuel 25 V 11 13 24
50 Erler Helmut 32 T 7 8 15
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Bundesland:

Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe

Stöger Johannes 49 50 48 147

Müllner Tobias 47 49 50 146

Hofbauer Philipp 47 38 37 122

Zettel Georg 20 50 50 120

Rosskopf Helmut 36 42 40 118

Sachsen Coburg Alexander 37 26 36 99

236 255 261 752

Bundesland:

Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe

Wagner Jürgen 49 50 40 139

Ritschel Hans-Peter 37 44 47 128

Beck Florian 39 34 49 122

Göschl Erich 24 45 47 116

Nemeth Anton 25 47 39 111

Zeiszer Roland 37 37 29 103

211 257 251 719

Bundesland:

Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe

Wedenig Matthias 48 49 46 143

Buttazoni Manfred 36 48 48 132

Polanes August 49 30 50 129

Kittinger Michael 38 34 50 122

Kampl Franz 28 39 38 105

Ott Reinhold 0 35 36 71

199 235 268 702

Bundesland:

Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe

Deuring Albert 48 50 48 146

Hagen Heinz 38 48 48 134

Beer Samuel 37 50 36 123

Beer Wilfried 20 37 48 105

Romberg Martin 10 30 38 78

Hollenstein Erich 0 35 36 71

153 250 254 657

Bundesland:

Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe

Spörk Franz 28 49 44 121

Rexeis Franz 48 28 37 113

Milchrahm Christoph 19 49 40 108

Lamprecht Robert 26 38 38 102

Begh Bernhard 45 28 20 93

Veit Franz 36 19 38 93

202 211 217 630
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Bundesland:

Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe

Pfandbauer Hubert 44 47 39 130

Bernhardt Hans-Jörg 35 45 47 127

Moser Peter 39 36 40 115

Hanl Christian 29 20 46 95

Steinkogler Christian 8 46 30 84

Kaindl Roman 40 10 26 76

195 204 228 627

Bundesland:

Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe

Brandstätter Hubert 35 46 44 125

Haslinger Rainer 38 45 39 122

Appel Rudolf 49 38 30 117

Praschl-Bichler Martin 19 50 30 99

Brenner Harald 38 28 26 92

Fiala Gerhad 0 9 9 18

179 216 178 573

Bundesland:

Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe

Gaber Friedrich 26 48 47 121

Eberl Reinhard 26 46 38 110

Egger Franz 20 38 36 94

Erler Helmut 26 19 18 63

Wolf Michael 19 29 10 58

Läugner Markus 8 18 19 45

125 198 168 491

Bundesland:

Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe

Trampitsch Stefan 36 30 40 106

Redl Gerald 26 28 50 104

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
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RANG Name St.Nr. BL Keiler Rehbock Fuchs Ringe

1 Stöger Johannes 12 NÖ 49 50 48 147

2 Deuring Albert 26 V 48 50 48 146

3 Müllner Tobias 11 NÖ 47 49 50 146
4 Wedenig Matthias 15 K 48 49 46 143
5 Wagner Jürgen 1 B 49 50 40 139
6 Hagen Heinz 30 V 38 48 48 134
7 Buttazoni Manfred 14 K 36 48 48 132
8 Pfandbauer Hubert 43 OÖ 44 47 39 130
9 Polanes August 13 K 49 30 50 129
10 Ritschel Hans-Peter 2 B 37 44 47 128
11 Bernhardt Hans-Jörg 48 OÖ 35 45 47 127
12 Brandstätter Hubert 22 W 35 46 44 125
13 Beer Samuel 25 V 37 50 36 123
14 Hofbauer Philipp 7 NÖ 47 38 37 122
15 Beck Florian 6 B 39 34 49 122
16 Haslinger Rainer 23 W 38 45 39 122
17 Kittinger Michael 18 K 38 34 50 122
18 Spörk Franz 41 ST 28 49 44 121
19 Gaber Friedrich 33 T 26 48 47 121
20 Zettel Georg 8 NÖ 20 50 50 120
21 Rosskopf Helmut 9 NÖ 36 42 40 118
22 Appel Rudolf 21 W 49 38 30 117
23 Göschl Erich 3 B 24 45 47 116
24 Moser Peter 46 OÖ 39 36 40 115
25 Rexeis Franz 37 ST 48 28 37 113
26 Nemeth Anton 4 B 25 47 39 111
27 Eberl Reinhard 31 T 26 46 38 110
28 Milchrahm Christoph 39 ST 19 49 40 108
29 Trampitsch Stefan 49 S 36 30 40 106
30 Kampl Franz 16 K 28 39 38 105
31 Beer Wilfried 29 V 20 37 48 105
32 Redl Gerald 50 S 26 28 50 104
33 Zeiszer Roland 5 B 37 37 29 103
34 Lamprecht Robert 42 ST 26 38 38 102
35 Sachsen Coburg Alexander 10 NÖ 37 26 36 99
36 Praschl-Bichler Martin 19 W 19 50 30 99
37 Hanl Christian 45 OÖ 29 20 46 95
38 Egger Franz 36 T 20 38 36 94
39 Begh Bernhard 40 ST 45 28 20 93
40 Veit Franz 38 ST 36 19 38 93
41 Brenner Harald 24 W 38 28 26 92
42 Steinkogler Christian 44 OÖ 8 46 30 84
43 Romberg Martin 28 V 10 30 38 78
44 Kaindl Roman 47 OÖ 40 10 26 76
45 Hollenstein Erich 27 V 0 35 36 71
45 Ott Reinhold 17 K 0 35 36 71
47 Erler Helmut 32 T 26 19 18 63
48 Wolf Michael 35 T 19 29 10 58
49 Läugner Markus 34 T 8 18 19 45
50 Fiala Gerhad 20 W 0 9 9 18
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Bundesland:

RANG Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe JPC CPS WT/St. JPC/Pkt. gesamt

Stöger Johannes 49 50 48 147 19 22 41 123 270

Müllner Tobias 47 49 50 146 18 22 40 120 266

Hofbauer Philipp 47 38 37 122 20 23 43 129 251

Rosskopf Helmut 36 42 40 118 22 22 44 132 250

Zettel Georg 20 50 50 120 22 18 40 120 240

Sachsen Coburg Alexander 37 26 36 99 20 19 39 117 216

236 255 261 752 121 126 247 741 1.493

Bundesland:

RANG Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe JPC CPS WT/St. JPC/Pkt. gesamt

Wagner Jürgen 49 50 40 139 22 24 46 138 277

Beck Florian 39 34 49 122 22 21 43 129 251

Ritschel Hans-Peter 37 44 47 128 16 23 39 117 245

Zeiszer Roland 37 37 29 103 20 21 41 123 226

Nemeth Anton 25 47 39 111 17 19 36 108 219

Göschl Erich 24 45 47 116 15 17 32 96 212

211 257 251 719 112 125 237 711 1.430

Bundesland:

RANG Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe JPC CPS WT/St. JPC/Pkt. gesamt

Buttazoni Manfred 36 48 48 132 18 21 39 117 249

Wedenig Matthias 48 49 46 143 16 19 35 105 248

Polanes August 49 30 50 129 19 19 38 114 243

Kittinger Michael 38 34 50 122 14 20 34 102 224

Kampl Franz 28 39 38 105 14 14 28 84 189

Ott Reinhold 0 35 36 71 14 20 34 102 173

199 235 268 702 95 113 208 624 1.326

Bundesland:

RANG Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe JPC CPS WT/St. JPC/Pkt. gesamt

Haslinger Rainer 38 45 39 122 20 24 44 132 254

Brandstätter Hubert 35 46 44 125 20 20 40 120 245

Appel Rudolf 49 38 30 117 20 22 42 126 243

Praschl-Bichler Martin 19 50 30 99 18 23 41 123 222

Brenner Harald 38 28 26 92 20 20 40 120 212

Fiala Gerhad 0 9 9 18 15 20 35 105 123

179 216 178 573 113 129 242 726 1.299

Bundesland:

RANG Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe JPC CPS WT/St. JPC/Pkt. gesamt

Bernhardt Hans-Jörg 35 45 47 127 17 23 40 120 247

Pfandbauer Hubert 44 47 39 130 21 16 37 111 241

Moser Peter 39 36 40 115 17 22 39 117 232

Hanl Christian 29 20 46 95 20 22 42 126 221

Kaindl Roman 40 10 26 76 15 19 34 102 178

Steinkogler Christian 8 46 30 84 16 15 31 93 177

195 204 228 627 106 117 223 669 1.296
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Bundesland:

RANG Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe JPC CPS WT/St. JPC/Pkt. gesamt

Spörk Franz 28 49 44 121 20 18 38 114 235

Milchrahm Christoph 19 49 40 108 17 18 35 105 213

Rexeis Franz 48 28 37 113 17 16 33 99 212

Lamprecht Robert 26 38 38 102 15 20 35 105 207

Begh Bernhard 45 28 20 93 19 19 38 114 207

Veit Franz 36 19 38 93 20 18 38 114 207

202 211 217 630 108 109 217 651 1.281

Bundesland:

RANG Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe JPC CPS WT/St. JPC/Pkt. gesamt

Deuring Albert 48 50 48 146 13 17 30 90 236

Hagen Heinz 38 48 48 134 12 13 25 75 209

Beer Samuel 37 50 36 123 11 13 24 72 195

Beer Wilfried 20 37 48 105 13 12 25 75 180

Hollenstein Erich 0 35 36 71 16 20 36 108 179

Romberg Martin 10 30 38 78 12 21 33 99 177

153 250 254 657 77 96 173 519 1.176

Bundesland:

RANG Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe JPC CPS WT/St. JPC/Pkt. gesamt

Gaber Friedrich 26 48 47 121 12 18 30 90 211

Eberl Reinhard 26 46 38 110 11 19 30 90 200

Egger Franz 20 38 36 94 15 19 34 102 196

Wolf Michael 19 29 10 58 14 18 32 96 154

Läugner Markus 8 18 19 45 14 15 29 87 132

Erler Helmut 26 19 18 63 7 8 15 45 108

125 198 168 491 73 97 170 510 1.001

Bundesland:

RANG Name Keiler Rehbock Fuchs Ringe JPC CPS WT/St. JPC/Pkt. gesamt

Redl Gerald 26 28 50 104 17 23 40 120 224

Trampitsch Stefan 36 30 40 106 15 19 34 102 208

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 58 90 210 32 42 74 222 432
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RANG Name St.Nr. BL Keiler Rehbock Fuchs Ringe JPC CPS WT/St. WT/Pkt. gesamt

1 Wagner Jürgen 1 B 49 50 40 139 22 24 46 138 277

2 Stöger Johannes 12 NÖ 49 50 48 147 19 22 41 123 270

3 Müllner Tobias 11 NÖ 47 49 50 146 18 22 40 120 266

4 Haslinger Rainer 23 W 38 45 39 122 20 24 44 132 254

5 Hofbauer Philipp 7 NÖ 47 38 37 122 20 23 43 129 251

6 Beck Florian 6 B 39 34 49 122 22 21 43 129 251

7 Rosskopf Helmut 9 NÖ 36 42 40 118 22 22 44 132 250

8 Buttazoni Manfred 14 K 36 48 48 132 18 21 39 117 249

9 Wedenig Matthias 15 K 48 49 46 143 16 19 35 105 248

10 Bernhardt Hans-Jörg 48 OÖ 35 45 47 127 17 23 40 120 247

11 Ritschel Hans-Peter 2 B 37 44 47 128 16 23 39 117 245

12 Brandstätter Hubert 22 W 35 46 44 125 20 20 40 120 245

13 Polanes August 13 K 49 30 50 129 19 19 38 114 243

14 Appel Rudolf 21 W 49 38 30 117 20 22 42 126 243

15 Pfandbauer Hubert 43 OÖ 44 47 39 130 21 16 37 111 241

16 Zettel Georg 8 NÖ 20 50 50 120 22 18 40 120 240

17 Deuring Albert 26 V 48 50 48 146 13 17 30 90 236

18 Spörk Franz 41 ST 28 49 44 121 20 18 38 114 235

19 Moser Peter 46 OÖ 39 36 40 115 17 22 39 117 232

20 Zeiszer Roland 5 B 37 37 29 103 20 21 41 123 226

21 Kittinger Michael 18 K 38 34 50 122 14 20 34 102 224

22 Redl Gerald 50 S 26 28 50 104 17 23 40 120 224

23 Praschl-Bichler Martin 19 W 19 50 30 99 18 23 41 123 222

24 Hanl Christian 45 OÖ 29 20 46 95 20 22 42 126 221

25 Nemeth Anton 4 B 25 47 39 111 17 19 36 108 219

26 Sachsen Coburg Alexander 10 NÖ 37 26 36 99 20 19 39 117 216

27 Milchrahm Christoph 39 ST 19 49 40 108 17 18 35 105 213

28 Göschl Erich 3 B 24 45 47 116 15 17 32 96 212

29 Rexeis Franz 37 ST 48 28 37 113 17 16 33 99 212

30 Brenner Harald 24 W 38 28 26 92 20 20 40 120 212

31 Gaber Friedrich 33 T 26 48 47 121 12 18 30 90 211

32 Hagen Heinz 30 V 38 48 48 134 12 13 25 75 209

33 Trampitsch Stefan 49 S 36 30 40 106 15 19 34 102 208

34 Lamprecht Robert 42 ST 26 38 38 102 15 20 35 105 207

35 Begh Bernhard 40 ST 45 28 20 93 19 19 38 114 207

36 Veit Franz 38 ST 36 19 38 93 20 18 38 114 207

37 Eberl Reinhard 31 T 26 46 38 110 11 19 30 90 200

38 Egger Franz 36 T 20 38 36 94 15 19 34 102 196

39 Beer Samuel 25 V 37 50 36 123 11 13 24 72 195

40 Kampl Franz 16 K 28 39 38 105 14 14 28 84 189

41 Beer Wilfried 29 V 20 37 48 105 13 12 25 75 180

42 Hollenstein Erich 27 V 0 35 36 71 16 20 36 108 179

43 Kaindl Roman 47 OÖ 40 10 26 76 15 19 34 102 178

44 Steinkogler Christian 44 OÖ 8 46 30 84 16 15 31 93 177

45 Romberg Martin 28 V 10 30 38 78 12 21 33 99 177

46 Ott Reinhold 17 K 0 35 36 71 14 20 34 102 173

47 Wolf Michael 35 T 19 29 10 58 14 18 32 96 154

48 Läugner Markus 34 T 8 18 19 45 14 15 29 87 132

49 Fiala Gerhad 20 W 0 9 9 18 15 20 35 105 123

50 Erler Helmut 32 T 26 19 18 63 7 8 15 45 108
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